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LISTA KONKURSOWA 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału BISKUPIEC 

 

z lotu gołębi młodych, odbytego z miejscowości 

 

NOWY TOMYSL 
 

       ───────────────────────────────────────────────────────────────────── 

LOT NIE ZALICZANY do GMP, MP i MR 

 

       Data odbytego lotu                               - 16.09.2012 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 376536 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 16°09'37.0"-52°18'55.0" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 10:15:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - POCHMURNO           

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - POCHMURNO           

       Punkty stałe za konkurs                          - 40.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 22 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 213 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 43 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 15:00:59 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1362.70 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 15:39:59 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1206.06 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 0h.35m.53s. 

 

 

                    ┌───────────────┬───┬─────┬─────┬─────┐ 

                    │    SEKCJA     │Hod│WłGoł│Konk.│% Ngr│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │BISZTYNEK      │  2│   20│    4│ 20.0│ 

                    │MRAGOWO II     │  1│   10│    2│ 20.0│ 

                    │MIKOLAJKI      │  7│   66│   19│ 28.8│ 

                    │PIECKI         │  2│   18│    6│ 33.3│ 

                    │BISKUPIEC II   │ 10│   99│   12│ 12.1│ 

                    ├───────────────┼───┼─────┼─────┼─────┤ 

                    │ RAZEM ODDZIAŁ │ 22│  213│   43│ 20.0│ 

                    └───────────────┴───┴─────┴─────┴─────┘ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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┌────┬──────────────────────┬──┬─────────┬─┬┬────────┬────────┬──────┬──────┬───────┬───────┐ 

│ Lp.│ NAZWISKO HODOWCY     │s.│  W- K- S│S││T PRZYL.│PRĘDKOŚĆ│COEFIC│PKT-SW│PUNKTY │ODLEGŁ.│ 

├────┼──────────────────────┼──┼─────────┼─┼┼────────┼────────┼──────┼──────┼───────┼───────┤ 

    1 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  10- 3- 3 S  15:00:59  1362.70   4.69          40.00  389708 

    2 SZMIGIEL WIESŁAW        5  10- 4- 4 S  15:03:39  1357.87   9.39          39.81  391948 

    3 KULIK KAZIMIERZ         5  10- 3- 3 S  15:10:10  1349.42  14.08          39.62  398305 

    4 KULIK KAZIMIERZ 2       5  10- 4- 4 S  15:12:13  1340.12  18.78          39.43  398305 

    5 MACIĄG MAREK 3          7  10- 2- 2 S  14:44:13  1329.21  23.47          39.24  357845 

    6 MACIĄG MAREK 2          7  10- 3- 3 S  14:44:16  1328.96  28.17          39.05  357845 

    7 SZMIGIEL WIESŁAW        5  < 2>  15 S  15:11:19  1322.73  32.86          38.86  391948 

    8 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  10- 6- 5 S  15:11:36  1321.47  37.56          38.67  391948 

    9 STAŃCZAK DAMIAN         2  10- 3- 3 S  14:48:59  1319.84  42.25          38.48  361613 

   10 OLENDER TOMASZ          5  10- 2- 2 S  15:12:35  1317.66  46.95          38.29  392115 

   11 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  10- 2- 2 S  15:02:08  1317.05  51.64          38.10  378170 

   12 MACIĄG MAREK 2          7  < 2>  40 S  14:47:49  1311.67  56.34          37.90  357845 

   13 KULIK KAZIMIERZ         5  < 2>  29 S  15:19:27  1308.28  61.03          37.71  398305 

   14 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 2>  18 S  15:17:01  1297.77  65.73          37.52  391948 

   15 SZMIGIEL WIESŁAW        5  < 3>  43 S  15:17:06  1297.41  70.42          37.33  391948 

   16 OLENDER TOMASZ          5  < 2>---- S  15:18:43  1291.06  75.12          37.14  392115 

   17 KALEMBA BERNARD         6   8- 3- 3 S  15:16:57  1289.47  79.81          36.95  389356 

   18 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 3>  19 S  15:20:22  1283.53  84.51          36.76  391948 

   19 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 4>  20 S  15:20:24  1283.39  89.20          36.57  391948 

   20 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 5>  42 S  15:21:07  1280.39  93.90          36.38  391948 

   21 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  < 2>  35 S  15:20:13  1276.82  98.59          36.19  389708 

   22 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7  10- 2- 2 S  14:57:49  1275.52 103.29          36.00  360739 

   23 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 2>  24 S  14:58:53  1273.81 107.98          35.81  361613 

   24 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 3>---- S  14:59:04  1272.99 112.68          35.62  361613 

   25 RZEMIENIEWSKI DAR. 2    7  10- 1- 1 S  14:59:38  1267.43 117.37          35.43  360754 

   26 KALEMBA BERNARD         6  < 2>  27 S  15:23:08  1263.60 122.07          35.24  389356 

   27 KALEMBA BERNARD         6  < 3>---- S  15:24:40  1257.34 126.76          35.05  389356 

   28 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  10- 2- 2 S  15:04:13  1247.35 131.46          34.86  360754 

   29 KULIK KAZIMIERZ         5  < 3>---- S  15:34:40  1246.00 136.15          34.67  398305 

   30 KULIK KAZIMIERZ 2       5  < 2>  33 S  15:34:49  1245.42 140.85          34.48  398305 

   31 ADAMCZYK WIESŁAW        2  10- 1- 1 S  15:15:49  1245.26 145.54          34.29  374596 

   32 KOZIATEK KRZYSZTOF      4  < 2>---- S  15:19:52  1240.44 150.23          34.10  378170 

   33 KULIK KAZIMIERZ 2       5  < 3>  34 S  15:36:20  1239.54 154.93          33.90  398305 

   34 KULIK KAZIMIERZ 2       5  < 4>---- S  15:37:03  1236.78 159.62          33.71  398305 

   35 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  < 3>---- S  15:31:33  1231.11 164.32          33.52  389708 

   36 MACIĄG MAREK 4          7  10- 1- 1 S  15:05:53  1230.20 169.01          33.33  357845 

   37 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7  < 2>---- S  15:08:16  1230.12 173.71          33.14  360754 

   38 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7  10- 1- 1 S  15:13:09  1228.95 178.40          32.95  366411 

   39 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7  < 2>---- S  15:10:33  1220.57 183.10          32.76  360739 

   40 MACIĄG MAREK 2          7  < 3>---- S  15:09:41  1214.34 187.79          32.57  357845 

   41 MACIĄG MAREK 3          7  < 2>---- S  15:09:42  1214.27 192.49          32.38  357845 

   42 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 6>---- S  15:39:46  1206.86 197.18          32.19  391948 

   43 SZMIGIEL WIESŁAW        5  < 4>---- S  15:39:59  1206.06 201.88          32.00  391948 

 ──────────────────── K O N I E C    K O N K U R S U ──────────────────── 

   44 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 7>---- S  15:40:00  1205.99                        391948 

   45 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7  < 2>---- S  15:19:39  1202.73                        366411 

   46 KULIK KAZIMIERZ 2       5  < 5>---- S  15:46:30  1201.52                        398305 

   47 KULIK KAZIMIERZ         5  < 4>---- S  15:46:36  1201.16                        398305 

   48 KULIK KAZIMIERZ         5  < 5>---- S  15:46:37  1201.10                        398305 

   49 STAŃCZAK DAMIAN         2  < 4>---- S  15:18:52  1190.04                        361613 

   50 KALEMBA BERNARD         6  < 4>---- S  15:42:45  1187.97                        389356 

   51 KOŁOSOWSKI KRZYSZ-JAN   7  10- 0- 0 S  15:21:48  1186.92                        364146 

   52 MAJEWSKI RYSZARD-IRENA  7   9- 0- 0 S  15:36:46  1183.99                        380968 

   53 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 8>---- S  15:46:39  1181.81                        391948 

   54 SZMIGIEL WIESŁAW        5  < 5>---- S  15:46:47  1181.34                        391948 

 -------------------- KONIEC KONKURSU  - NA BAZIE  1:4 -------------------- 

   55 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5  < 9>---- S  15:48:45  1174.38                        391948 

   56 KALEMBA BERNARD         6  < 5>---- S  15:46:35  1174.23                        389356 

   57 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6  < 4>---- S  15:47:27  1172.23                        389708 

   58 OGONOWSKI OSKAR         5   8- 0- 0 S  15:57:08  1165.50                        398757 

   59 OLENDER TOMASZ          5  < 3>---- S  15:52:42  1161.13                        392115 

   60 KOŁOSOWSKI KRZYSZ-JAN   7  < 2>---- S  15:31:20  1151.15                        364146 
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┌───┬──────────────────────┬───────┬───┬────┬────┬───────────┬───┐ 

│POZ│   NAZWISKO i IMIĘ    │ODLEGŁ.│WŁ.│POZ.│POZ.│  Lot  1   │Nr │ 

│PKT│       HODOWCY        │  [m]  │GOŁ│ I  │ II ├──┬────────┤HOD│ 

│HOD│                      │       │   │GOŁ.│GOŁ.│K.│ PUNKTY │   │ 

├───┼──────────────────────┼───────┼───┼────┼────┼──┼────────┼───┤ 

   1 SZMIGIEL WIESŁAW 2      391948  10    8   14  5   185.90 517 

   2 SZMIGIEL WIESŁAW        391948  10    2    7  4   148.00 516 

   3 KULIK KAZIMIERZ 2       398305  10    4   30  4   141.52 508 

   4 KULIK KAZIMIERZ         398305  10    3   13  3   112.00 507 

   5 STAŃCZAK DAMIAN         361613  10    9   23  3   109.91 227 

   6 NALEWAJEK ZDZISŁAW      389708  10    1   21  3   109.71 628 

   7 MACIĄG MAREK 2          357845  10    6   12  3   109.52 721 

   8 KALEMBA BERNARD         389356   8   17   26  3   107.24 631 

   9 OLENDER TOMASZ          392115  10   10   16  2    75.43 523 

  10 KOZIATEK KRZYSZTOF      378170  10   11   32  2    72.20 405 

  11 MACIĄG MAREK 3          357845  10    5   41  2    71.62 722 

  12 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  360739  10   22   39  2    68.76 724 

  13 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   360754  10   28   37  2    68.00 704 

  14 RZEMIENIEWSKI DAR. 2    360754  10   25   63  1    35.43 705 

  15 ADAMCZYK WIESŁAW        374596  10   31   74  1    34.29 201 

  16 MACIĄG MAREK 4          357845  10   36   62  1    33.33 723 

  17 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  366411  10   38   45  1    32.95 706 

     DELUGA PRZEMEK-MICHAŁ   393815   8  106  107  0          530 

     MAJEWSKI RYSZARD-IRENA  380968   9   52   73  0          726 

     MACIĄG MAREK            357845  10   66   72  0          720 

     KOŁOSOWSKI KRZYSZ-JAN   364146  10   51   60  0          702 

     OGONOWSKI OSKAR         398757   8   58   91  0          531 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 1 

   ┌────┬──────────────────────┬──┬┬────┬────────┬────────┐ 

   │ Lp.│NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY│S.││KONK│ PUNKTY │ KONK-KM│ 

   ├────┼──────────────────────┼──┼┼────┼────────┼────────┤ 

       1 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6    1     40.00   389.71 

       2 SZMIGIEL WIESŁAW        5    1     39.81   391.95 

       3 KULIK KAZIMIERZ         5    1     39.62   398.31 

       4 KULIK KAZIMIERZ 2       5    1     39.43   398.31 

       5 MACIĄG MAREK 3          7    1     39.24   357.85 

       6 MACIĄG MAREK 2          7    1     39.05   357.85 

       7 SZMIGIEL WIESŁAW        5    1     38.86   391.95 

       8 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     38.67   391.95 

       9 STAŃCZAK DAMIAN         2    1     38.48   361.61 

      10 OLENDER TOMASZ          5    1     38.29   392.12 

      11 KOZIATEK KRZYSZTOF      4    1     38.10   378.17 

      12 MACIĄG MAREK 2          7    1     37.90   357.85 

      13 KULIK KAZIMIERZ         5    1     37.71   398.31 

      14 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     37.52   391.95 

      15 SZMIGIEL WIESŁAW        5    1     37.33   391.95 

      16 OLENDER TOMASZ          5    1     37.14   392.12 

      17 KALEMBA BERNARD         6    1     36.95   389.36 

      18 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     36.76   391.95 

      19 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     36.57   391.95 

      20 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     36.38   391.95 

      21 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6    1     36.19   389.71 

      22 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7    1     36.00   360.74 

      23 STAŃCZAK DAMIAN         2    1     35.81   361.61 

      24 STAŃCZAK DAMIAN         2    1     35.62   361.61 

      25 RZEMIENIEWSKI DAR. 2    7    1     35.43   360.75 

      26 KALEMBA BERNARD         6    1     35.24   389.36 

      27 KALEMBA BERNARD         6    1     35.05   389.36 

      28 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7    1     34.86   360.75 

      29 KULIK KAZIMIERZ         5    1     34.67   398.31 

      30 KULIK KAZIMIERZ 2       5    1     34.48   398.31 

      31 ADAMCZYK WIESŁAW        2    1     34.29   374.60 

      32 KOZIATEK KRZYSZTOF      4    1     34.10   378.17 

      33 KULIK KAZIMIERZ 2       5    1     33.90   398.31 

      34 KULIK KAZIMIERZ 2       5    1     33.71   398.31 

      35 NALEWAJEK ZDZISŁAW      6    1     33.52   389.71 

      36 MACIĄG MAREK 4          7    1     33.33   357.85 

      37 RZEMIENIEWSKI DARIUSZ   7    1     33.14   360.75 

      38 SOWA ANDRZEJ - MATEUSZ  7    1     32.95   366.41 

      39 RZEMIENIEWSKI SŁAWOMIR  7    1     32.76   360.74 

      40 MACIĄG MAREK 2          7    1     32.57   357.85 

      41 MACIĄG MAREK 3          7    1     32.38   357.85 

      42 SZMIGIEL WIESŁAW 2      5    1     32.19   391.95 

      43 SZMIGIEL WIESŁAW        5    1     32.00   391.95 



                 NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ────────────────────────────────────────── 

           SZMIGIEL WIESŁAW 2       sek  5   -  5 konk.   185.90 pkt. 

           SZMIGIEL WIESŁAW         sek  5   -  4 konk.   148.00 pkt. 

           KULIK KAZIMIERZ 2        sek  5   -  4 konk.   141.52 pkt. 

           KULIK KAZIMIERZ          sek  5   -  3 konk.   112.00 pkt. 

           STAŃCZAK DAMIAN          sek  2   -  3 konk.   109.91 pkt. 

 

 

 


